**2132 TUSCUS, DOMINICUS** [8]

Practicarum conclusionum iuris in omni foro frequentiorum ... tomus octavus et postremus ...

*Romae, ex typographia Iacobi Mascardi, 1608.*

2<sup>o</sup> : pp. 24, 756, 135

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 924 Moranti (XVII) 4959 Osler (JB) 5582 Rocchi 958

Copy C. 6.317 (annot. to Index, but cropped)

2133 TUSCUS, DOMINICUS

Additiones locupletissimae ad caetera octo volumina Practicarum conclusio-  
num iuris in omni foro frequentiorum. Operum tomus nonus, in quibus  
praeter spirituales, ecclesiasticas, legales, iudicarias, caeterasque materias  
canonicas, prophanas, civiles, criminales et mixtas in utroque foro magis  
frequentes miro ordine digestas receptasque opiniones, aliqua multarum  
insignium ecclesiarum, ordinum regularium, militarium, regnorum, provinciarum,  
civitatum et aliorum locorum statuta, mores, consuetudines, indulta et  
privilegia, ut obiter a doctoribus citatis sunt relata, ordine alphabetico  
continentur ac declarantur. Opus posthumum, a comite Carolo Tuscho,  
eiusdem cardinalis pronepote, in lucem editum ... nunc primum in lucem  
prodit.

*Lugduni, sumptibus Laurentii Arnaud et Petri Borde, 1670.*

2<sup>o</sup> : pp. 759

Bibl. Moranti (XVII) 4960 Pazzaglini-Hawks T-34 Rocchi 958

Copy C. 6.318

## U

## 2134 UBAGO Y RIO, FELIX

Decisiones Sac. Rotae Romanae coram ... Faelice Ubago et Rio ... ex suis propriis originalibus deprompta ...

*Romae, ex typographia Pauli Monetae, 1682.*

2<sup>o</sup> : pp. 224

Bibl. Osler (JB) 5587 Rocchi 1237

Copy C. 5.335

## 2135 UBALDIS, BALDUS DE

[1]

In secundam Digesti veteris partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

*Venetiis, apud Iuntas, (apud Georgium Variscum), 1615 (1611).*

2<sup>o</sup> : ff. 203

Note There are two colophons, the first bearing the date 1611, the second bearing the name of Georgius Variscus.

Bibl. Bruni-Evans 419 Griffante U.3 Osler (JB) 5598 Rocchi 444

Copy C. 2.123

## 2136 UBALDIS, BALDUS DE

[2]

In I et II Infortiati partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...